
Zákaznická linka: 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz www.mnd.cz

MND a.s., Obchodní úsek, Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, Česká republika, IČ: 28483006, DIČ: CZ699003312
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně pod sp. značkou oddíl B, vložka č. 6209.

PROSÍM ZAŠKRTNĚTE, KTERÉ PRÁVO CHCETE UPLATNIT

Výmaz osobních údajů

Výpis osobních údajů

Vznesení námitky

Přenos osobních údajů

Omezení zpracování osobních údajů

PRO UPLATNĚNÍ VAŠEHO PRÁVA JE ZAPOTŘEBÍ VYPLNIT VŠECHNY ZELENĚ OZNAČENÉ ÚDAJE, 
ABY MOHLO DOJÍT K VAŠÍ PŘESNÉ IDENTIFIKACI

Žadatel

Jméno Příjmení

Datum narození (ve tvaru DD. MM. RRRR)

Telefon Email

Smluvní vztah s MND

Mám podepsanou smlouvu

Mám již ukončenou smlouvu

Nemám podepsanou smlouvu

UPLATNĚNÍ PRÁVA V SOUVISLOSTI 
 S OSOBNÍMI ÚDAJI ZÁKAZNÍKA

V , dne Podpis Zákazníka:

Adresa trvalého bydliště Adresa odběrného místa

         stejná jako korespondenční          stejná jako korespondenční

         stejná jako adresa trvalého bydliště

Korespondenční adresa 

Ulice a č. popisné Ulice a č. popisné Ulice a č. popisné

Město Město Město

PSČ PSČ PSČ

NÁSLEDUJÍCÍ ČÁST VYPLŇTE PROSÍM V PŘÍPADĚ, ŽE MÁTE PODEPSANOU SMLOUVU S MND

Vlastnosti smluvního vztahu

         Mám uzavřené smlouvy na více odběrných míst

         Odebírám elektřinu

         Odebírám plyn

Číslo smlouvy EIC/ EAN kód

O vyřízení požadavku Vás budeme informovat do jednoho měsíce od obdržení žádosti. 

Za určitých podmínek je možné tuto lhůtu prodloužit o další dva měsíce, v případě této varianty Vás budeme informovat s odůvodněním.


	Check Box52: Off
	Check Box53: Off
	Check Box54: Off
	Check Box55: Off
	Check Box56: Off
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Check Box62: Off
	Check Box63: Off
	Check Box64: Off
	Check Box65: Off
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Check Box72: Off
	Check Box73: Off
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Check Box77: Off
	Check Box78: Off
	Check Box79: Off
	Text80: 
	Text81: 


